日

　沖縄県北谷町長　殿

/ / / /

登録 手数料収受

沖縄県北谷町

犬 の 特 徴

備 考

課長

第　　　　　　　　　号

係

*印の欄は記載しないこと。

 *登録年月日

起票調定決裁

*注射済票番号

(HOUSING AGENCY etc.)

(ＭＡＲＫＩＮＧＳ  OF THE DOG）

沖縄県北谷町

犬 の 体 格

（NAME OF THE DOG） （SIZE OF THE DOG）

*登録番号

犬 の 名 前

L　　/　　M　　/　　S

大　　/　　中　　/　　小

　令和　　　年　　月　　日

　第1号様式　（第2条関係）

申請者住所

(DAY)

 （ADDRESS）
フ リ ガ ナ

氏 名

犬　の　登　録　申　請　書
（THE REGISTRATION APPLICATION OF THE DOG）

令和 年 月
(YEAR)

（BIRTHDAY OF THE DOG） (YEAR /  MONTH /  DAY )

（SEX OF THE DOG）

係長

第　　　　　　号

供
覧
・
決
裁

オス　　　/　　　メス犬 の 性 別

　MALE　　　/　　FEMALE

(MONTH)

   （NAME）

　　　　年　  　　月　  　　日犬 の 種 類

   （PHONE NUMBER）

　次のとおり、狂犬病予防法施行規則第3条の規定により申請します。

犬 の 所 在 地

（ADDRESS OF THE DOG）

（COLOR OF THE DOG）

（KIND OF THE DOG）

犬 の 生 年 月 日

犬 の 色

電 話